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Nesrin Algan1 ile Ruşen Keleş Üzerine 
 

 

 

 
 

 

Ruşen Keleş Hoca ile tanışıklığınız ne zamana dayanıyor? Yollarınız ne za-

man kesişti? Ruşen Hoca’yla nasıl tanıştığınızı anlatabilir misiniz? 

Ben lise öğrencisiyken SBF’de okuyan ağabeyimden duymuştum adını, Ruşen Hoca 

o dönem onların Dekanıydı. Ben SBF’de lisans öğrencisiyken ise Ruşen Hocanın bize 

dersi yoktu, Fehmi Yavuz Hoca Şehircilik Dersi hocamızdı. Ders kitabımız ise onların 

ortak eseriydi. Bunun dışında da kürsünün hocası olduğu için Ruşen Hocanın çeşitli 

kitap ve makalelerini de lisans derslerimizde okuyorduk, ancak Hocayla o dönem yüz 

yüze tanışma şansım olmadı.  Daha sonra ilk kez 1979’da Yüksek Lisansta Karşılaştır-

malı Yerel Yönetimler Dersinde Ruşen Hocayla doğrudan tanışma ve çalışma şansı 

buldum. 

 

Ruşen Keleş Hoca’nın yaşantınıza ve kariyerinize nasıl bir katkısı oldu? 

Ruşen Hoca ciddiyeti, disiplini, çalışkanlığı ve üretkenliği bakımından çok üstün bir 

örnektir. Türkiye’de kent, çevre ve yerel yönetim politikaları anabilim dalının oluşu-

muna en fazla katkıyı yapan öncü bir bilim insanıdır. Ruşen Hoca bu bilim dalında başlı 

başına bir ekoldür. Titizliği, güncel bilgiye ulaşma, bilgiyi aktarabilme ve yayın yapma 

alanlarında hepimize örnek olmaktadır. Olgulara bütünsel bakabilme ve uygulamayı 

sorgulama, çözüm önerileri geliştirmede hem akademiye, hem kamu yönetimi kurumla-

rına ciddi katkılar sağlamıştır. İnsan ilişkilerinde saygılı ve dostane yaklaşımı da hepi-

miz gibi bana da örnek olmaktadır. Ruşen Hoca çok kadirşinastır, değer bilmekle kalmaz 

bunu gösterir. Bu da Türkiye’de ve özellikle akademide kaybedilmekte olan bir karakter 

özelliği olarak örnek alınması gereken bir tutumdur. 

 

Ruşen Hoca ile ilgili aklınıza gelen bir anıyı anlatır mısınız? 

Anılarımdan seçim yapmam çok zor. Doktora tez savunma jürisinden çıkmış, kori-

dorda sonucu bildirmek için beni içeri çağırmalarını bekliyordum. Bu bekleyiş biraz 

uzun sürdü. Ruşen Hoca da merak etmiş, odasından çıkıp gelmişti ve “ben içeri girip 
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bakayım” deyip salona girdi ve hemen çıkıp beni içeri çağırdı “sohbete dalmışlar, ondan 

uzamış merak etme” diyerek heyecanımı ve merakımı yatıştırdı. Doktora tezi yazanlar 

o bekleyişin heyecanını çok iyi anlayacaklardır. Jüride olamamasına karşın o süreçte be-

nimle olması en unutamadığım anılarımdandır. 
 

Katkınız için çok teşekkür ediyoruz.  


